- § 77. *graviter, at cum bonitate* CM.: *graviter, auctoritate.*
§ 78. *non is, qui patiatur* Hss.: *non, qui patiatur.*
§ 81. [agrestibus] CM.: *agrestibus.*
§ 86. *a multis* Mdv. Bt. T.: *quamquam a multis.*
§ 89. *utimur, nimirum comitas* CM.: *utimur, comitas.*
§ 91. *repugnanter, item sic* CM.: *repugnanter, sic.*
§ 94. *Multi — similes, cum — superiores; horum* nach Hottinger und Reid (letzterer *quorum* statt *horum*): *Multi — similes cum — superiores, horum.*
§ 95. *constantem et severum* H. Bt.: *constantem, severum.*
§ 96. [non comitem] diceres mit Graevius, Wetzel und Gernhard: *non comitem diceres.*